

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Jacareacanga  
Compras Prefeitura  
Registro de Preços Eletrônico - PE\_030/2023/PMJ/SRP/PE

**Resultado da Homologação**

**0001 - APITO FOX 40 DEDO - Superforce - Valor Referência: 89,60**

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Superforce | 29 Unidade | 8,90        | 258,10      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0002 - APITO FOX PEARL - Fox 40 Pearl - Valor Referência: 79,26**

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Fox 40 Pearl | 35 Unidade | 5,00        | 175,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0003 - APITO METAL - 0EApito Metal CZ T -G - Valor Referência: 66,93**

| Fornecedor                                   | Modelo                | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 0EApito Metal CZ T -G | 10 Unidade | 6,00        | 60,00       | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0004 - APITO MINE FOX 40 - Fox 40 Classic - Valor Referência: 86,70**

| Fornecedor                                   | Modelo         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Fox 40 Classic | 39 Unidade | 5,00        | 195,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0005 - APITO PLÁSTICO - 0EApito Plastico PT T -G - Valor Referência: 55,93**

| Fornecedor                                   | Modelo                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 0EApito Plastico PT T -G | 150 Unidade | 5,00        | 750,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0006 - BALDE PARA MASSAGISTA TÉRMICO - Tina - Valor Referência: 230,26**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Tina   | 30 Unidade | 98,00       | 2.940,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0007 - BALL DE EQUILIBRIO COM ALÇAS - 58 CM - Body Dome - Valor Referência: 524,96**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Body Dome | 25 Unidade | 197,99      | 4.949,75    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0008 - BALL DE EQUILIBRIO MASSAGEM TWO SIDES INFLAVEL - 34 CM - TWO SIDES - Valor Referência: 379,26**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TWO SIDES | 30 Unidade | 148,00      | 4.440,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0009 - BAMBOLE COMUM - YG003 - Valor Referência: 72,96**



| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | YG003  | 300 Unidade | 7,00        | 2.100,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0010 - BANDEIRA DO BRASIL TAM. OFICIAL - UNIDADE - Valor Referência: 222,96

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 100 Unidade | 135,00      | 13.500,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0011 - BANDEIRA DO MUNICIPIO TAM. OFICIAL - UNIDADE - Valor Referência: 222,96

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 100 Unidade | 146,00      | 14.600,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0012 - BANDEIRA DO PARÁ TAM. OFICIAL - UNIDADE - Valor Referência: 222,96

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 100 Unidade | 143,00      | 14.300,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0013 - BANDEIRA EM GERAL TAM. OFICIAL - UNIDADE - Valor Referência: 232,96

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 200 Unidade | 140,00      | 28.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0014 - BERMUDAS DE JUIZ - BERMUDA/CALÇÃO - Valor Referência: 159,26

| Fornecedor                                   | Modelo         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | BERMUDA/CALÇÃO | 70 Unidade | 53,90       | 3.773,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0015 - BOLA BASQUETE OFICIAL COMUM - Dunk NBA Wilso Spaldin Playoff - Valor Referência: 192,93

| Fornecedor                                   | Modelo                         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Dunk NBA Wilso Spaldin Playoff | 280 Unidade | 26,00       | 7.280,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0016 - BOLA BASQUETE, CONFECCIONADA EM BORRACHA, CAMARA DE BUTIL - PERFORMANCE STRIKER - Valor Referência: 202,59

| Fornecedor                                   | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | PERFORMANCE STRIKER | 45 Unidade | 26,00       | 1.170,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0017 - BOLA BEACH DE PRAIA, SEM COSTURA, CONFECCIONADA EM PVC - Volei de Praia XXI Original Areia Mikas - Valor Referência: 262,93

| Fornecedor                                   | Modelo                                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Volei de Praia XXI Original Areia Mikas | 280 Unidade | 58,00       | 16.240,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0018 - BOLA BEACH VOLEI, CONFECCIONADA EM POLIURETANO, COSTURADA - Beach Soccer - Valor Referência: 219,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                              |              |             |       |          |                                                                             |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Beach Soccer | 100 Unidade | 29,90 | 2.990,00 | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|

**0019 - BOLA CRESPA TEXTURA EMBORRACHADA, CORES VARIADAS, MEDIDA DA CIRCUNFERENCIA 7,5CM - EMBORRACHADA - Valor Referência: 162,56**

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | EMBORRACHADA | 10 Unidade | 5,50        | 55,00       | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0020 - BOLA DE CAMPO EM POLIURETANO TERMOTEC - UNIDADE - Valor Referência: 212,93**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 700 Unidade | 46,00       | 32.200,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0021 - BOLA DE FUTSAL MAX 1.000 - Max 1000 - Valor Referência: 499,63**

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Max 1000 | 280 Unidade | 50,00       | 14.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0022 - BOLA DE FUTSAL MAX 500 - UNIDADE - Valor Referência: 412,93**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 260 Unidade | 45,00       | 11.700,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0023 - BOLA DE PILATES SUIÇA GYM BALL - 85 CM - T9-85 - Valor Referência: 223,95**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | T9-85  | 100 Unidade | 97,70       | 9.770,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0024 - BOLA DE VOLEI 3.600 12 GOMOS - UNIDADE - Valor Referência: 292,30**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 280 Unidade | 37,00       | 10.360,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0025 - BOLA DE VOLEI CONFECCIONADA EM PU, CAMARA AIRBILITY - UNIDADE - Valor Referência: 199,26**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 700 Unidade | 44,00       | 30.800,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0026 - BOLA DENTE DE LEITE TAM. P - DE LEITE - Valor Referência: 50,26**

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | DE LEITE | 500 Unidade | 13,90       | 6.950,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0027 - BOLA DENTE E LEITE TAM. G - NACIONAL - Valor Referência: 42,26**

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 280 Unidade | 23,90       | 6.692,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |



**0028 - BOLA FUT VOLEI, CAMARA AIRBILITY, CONFECCIONADA EM PU ULTRA - Fun XXI VP 5000 VP Fun Pro 7.0 Beach Pro - Valor Referência: 296,26**

| Fornecedor                                   | Modelo                                   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Fun XXI VP 5000 VP Fun Pro 7.0 Beach Pro | 750 Unidade | 68,90       | 51.675,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0029 - BOLA FUTEBOL CAMPO CONFECCIONADA EM PU, COSTURADA - Starlancer/IA0976 - Valor Referência: 212,56**

| Fornecedor                                   | Modelo            | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Starlancer/IA0976 | 740 Unidade | 37,00       | 27.380,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0030 - BOLA FUTEBOL CAMPO EM PVC, 12 GOMOS, MIOLO SLIP SYSTEM - Star Costurada - Valor Referência: 202,30**

| Fornecedor                                   | Modelo         | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Star Costurada | 760 Unidade | 44,90       | 34.124,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0031 - BOLA FUTEBOL CAMPO PVC E EVA, COM COSTURA - UNIDADE - Valor Referência: 202,30**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 300 Unidade | 57,00       | 17.100,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0032 - BOLA FUTEBOL CAMPO, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA - NACIONAL - Valor Referência: 198,96**

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 720 Unidade | 145,93      | 105.069,60  | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0033 - BOLA FUTEBOL CAMPO, EM POLIURETANO, COM DOZE GOMOS - Lider XXI - Valor Referência: 208,63**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Lider XXI | 700 Unidade | 53,00       | 37.100,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0034 - BOLA FUTEBOL CAMPO, EM PVC, 32 GOMOS, COSTURADO - Slick Cup Champion - Valor Referência: 200,63**

| Fornecedor                                   | Modelo             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Slick Cup Champion | 690 Unidade | 29,00       | 20.010,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0035 - BOLA FUTEBOL JUNIOR STORM C/C - NACIONAL - Valor Referência: 188,93**

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 300 Unidade | 145,93      | 43.779,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0036 - BOLA FUTEBOL SOCIETY, CONFECCIONADA EM PVC, COM 12 GOMOS - Slick 2020 - Valor Referência: 239,26**

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Slick 2020 | 700 Unidade | 56,80       | 39.760,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0037 - BOLA FUTSAL CONFECCIONADA EM PU, POSSUI 12 GOMOS, CAMARA. - Storm Xxiii - Valor Referência: 205,96**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



R F DOS SANTOS COMERCIO DE  
CONFECCOES EIRELI

Storm Xxiii

700 Unidade

64,00

44.800,00

Homologado em  
25/01/2024 15:55:07  
Por: Sebastião  
Aurivaldo Pereira Silva

**0038 - BOLA FUTSAL DIGITAL, CONFECCIONADA COM PU, COURO SINTETICO - TC/COURO SINTÉTICO - Valor Referência: 252,93**

| Fornecedor                                      | Modelo                | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|-----------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | TC/COURO<br>SINTÉTICO | 200 Unidade | 56,90       | 11.380,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0039 - BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100% COM CAMADA - FUTSAL PENALTY RX 500 XXI - Valor Referência: 252,60**

| Fornecedor                                      | Modelo                       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | FUTSAL PENALTY RX<br>500 XXI | 700 Unidade | 58,00       | 40.600,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0040 - BOLA FUTSAL, CONFECCIONADA COM PVC, COSTURADA A MÃO - Storm Xxi - Valor Referência: 202,23**

| Fornecedor                                      | Modelo    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | Storm Xxi | 690 Unidade | 59,00       | 40.710,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0041 - BOLA HANDEBOL CONFECCIONADA COM PVC, COSTURADA - UNIDADE - Valor Referência: 254,23**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 750 Unidade | 70,00       | 52.500,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0042 - BOLA HANDEBOL CONFECCIONADA EM PU, COM COSTURA, CAMARA. - NACIONAL - Valor Referência: 249,60**

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 680 Unidade | 132,63      | 90.188,40   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0043 - BOLA INICIAÇÃO Nº 10 - N10 XXI - Valor Referência: 92,93**

| Fornecedor                                      | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | N10 XXI | 300 Unidade | 15,00       | 4.500,00    | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0044 - BOLA INICIAÇÃO Nº 8 - penalty - Valor Referência: 85,93**

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|--------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | penalty | 700 Unidade | 81,50       | 57.050,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0045 - BOLA MATRIZADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO - Bola Society campo - Valor Referência: 205,63**

| Fornecedor                                      | Modelo             | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|--------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | Bola Society campo | 500 Unidade | 35,00       | 17.500,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

**0046 - BOLA TENIS DE MESA - D40+3 estrelas - Valor Referência: 26,63**

| Fornecedor                                      | Modelo         | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE<br>CONFECCOES EIRELI | D40+3 estrelas | 59 Unidade | 1,00        | 59,00       | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |



**0047 - BOLA VOLEI 6,0 DE QUADRA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA - Volei de Quadra 6.0 Pro X - Valor Referência: 379,26**

| Fornecedor                                   | Modelo                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Volei de Quadra 6.0 Pro X | 400 Unidade | 70,00       | 28.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0048 - BOLA VOLEI PRAIA, CONFECCIONADA EM PVC COM 18 GOMOS - Soft Micro Power 260-280g - Valor Referência: 219,26**

| Fornecedor                                   | Modelo                    | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Soft Micro Power 260-280g | 260 Unidade | 30,00       | 7.800,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0049 - BOMBA DE AR - Sac - Valor Referência: 79,26**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Sac    | 46 Unidade | 7,00        | 322,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0050 - CALÇA DE GOLEIRO - Delta Pro Adulto - Valor Referência: 202,59**

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Delta Pro Adulto | 20 Unidade | 30,00       | 600,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0051 - CALIBRADOR CANETA - CANETA - Valor Referência: 89,26**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | CANETA | 10 Unidade | 21,00       | 210,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0052 - CALIBRADOR DIGITAL - DIGITAL - Valor Referência: 159,26**

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | DIGITAL | 50 Unidade | 82,00       | 4.100,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0053 - CAMISA DE GOLEIRO - PRO ADULTO - Valor Referência: 151,93**

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | PRO ADULTO | 70 Unidade | 98,00       | 6.860,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0054 - CAMISA DE JUIZ - PRO ADULTO/3258 - Valor Referência: 162,59**

| Fornecedor                                   | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | PRO ADULTO/3258 | 15 Unidade | 78,60       | 1.179,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0055 - CANELEIRA - NACIONAL - Valor Referência: 69,60**

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 500 Unidade | 49,26       | 24.630,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0056 - CANELEIRA - 4KG (PAR) CONFECCIONADA EM SINTETICO DE ALTA QUALIDADE REVESTIDA COM TNT, FECHAMNETO DUPLO EM VELCRO, 4KG ENCHIMENTO GRANALHA (FERRO) SINTETICO, POLIPROPILENO... - nyçon 600 - Valor Referência: 162,93**





| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | nyçon 600 | 2 Unidade  | 80,00       | 160,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0057 - CANELEIRA 2KG (PAR) CONFECCIONADA EM SINTETICO DE ALTA QUALIDADE REVESTIDA COM TNT, FECHAMENTO DUPLO EM VELCRO, PESO 2KG ENCHIMENTO GRANALHA (FERRO) SINTETICO, POLIPROPILENO... - nyçon 600 - Valor Referência: 149,59**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | nyçon 600 | 2 Unidade  | 60,00       | 120,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0058 - CANELEIRA 3KG (PAR) CONFECCIONADA EM SINTETICO DE ALTA QUALIDADE REVESTIDA COM TNT, FECHAMENTO DUPLO EM VELCRO, PESO 3KG ENCHIMENTO GRANALHA (FERRO) SINTETICO, POLIPROPILENO... - nyçon 600 - Valor Referência: 172,59**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | nyçon 600 | 2 Unidade  | 70,00       | 140,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0059 - CANELEIRA 5KG (PAR) CONFECCIONADA EM SINTETICO DE ALTA QUALIDADE REVESTIDA COM TNT, FECHAMNETO DUPLO EM VELCRO, 5KG ENCHIMENTO GRANALHA (FERRO) SINTETICO, POLIPROPILENO... - nyçon 600 - Valor Referência: 195,93**

| Fornecedor                                   | Modelo    | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | nyçon 600 | 2 Unidade  | 90,00       | 180,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0060 - CHUTEIRA CAMPO EM COURO (PAR) - CAMPO - Valor Referência: 282,60**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | CAMPO  | 100 Unidade | 84,00       | 8.400,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0061 - CHUTEIRA CAMPO SINTÉTICO (PAR) - dray - Valor Referência: 262,60**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | dray   | 100 Unidade | 249,50      | 24.950,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0062 - COLCHONETE - MED 1,20 X 0,80 CM - POKER - Valor Referência: 169,26**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | POKER  | 30 Unidade | 165,50      | 4.965,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0063 - COLCHONETES 100X60 CM - T128 - Valor Referência: 182,59**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | T128   | 300 Unidade | 38,00       | 11.400,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0064 - COLETE PARA TREINO TAM. OFICIAL - POKER - Valor Referência: 62,46**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | POKER  | 800 Unidade | 58,50       | 46.800,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0065 - CONE PRATO DE MARCAÇÃO DE AGILIDADE - POKER - Valor Referência: 27,93**



| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | POKER  | 300 Unidade | 24,50       | 7.350,00    | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0066 - CONES 20 CM - TAM- 20 CM - Valor Referência: 37,60

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM- 20 CM | 17 Unidade | 6,30        | 107,10      | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0067 - CONES 50 CM - TAM- 50 CM - Valor Referência: 58,26

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM- 50 CM | 27 Unidade | 23,90       | 645,30      | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0068 - CONES 75 CM - UNIDADE - Valor Referência: 72,26

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 100 Unidade | 30,00       | 3.000,00    | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0069 - CORDA (SPEED ROPE) - CORDA DE ACO REVESTIDA EM PVC ALTURA 0,08CM, LARGURA 0,08CM, COMPRIMENTO CABO COM 3M, PESO 0,15KG. - ACO REVESTIDA EM PVC - Valor Referência: 172,96

| Fornecedor                                   | Modelo               | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|----------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ACO REVESTIDA EM PVC | 5 Unidade  | 24,80       | 124,00      | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0070 - CORDA DE PULAR EM PVC, TAMANHO AJUSTÁVEL - VP1075 - Valor Referência: 109,60

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | VP1075 | 107 Unidade | 9,00        | 963,00      | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0071 - CORDA NAVAL 40MM EM CISAL, COMPRIMENTO 6 METROS. - ESCALADA - Valor Referência: 349,60

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ESCALADA | 5 Unidade  | 250,00      | 1.250,00    | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0072 - CORDA NAVAL 40MM EM POLIETILENO, COMPRIMENTO 6 METROS. - CN 34/10 - NAVAL - Valor Referência: 413,30

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | CN 34/10 - NAVAL | 1 Unidade  | 340,00      | 340,00      | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0073 - COXAL AJUSTÁVEL (PAR) - AJUSTÁVEL-PRO - Valor Referência: 95,93

| Fornecedor                                   | Modelo        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | AJUSTÁVEL-PRO | 300 Unidade | 65,00       | 19.500,00   | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0074 - CRONOMETRO COMUM - 0EVL515 - Valor Referência: 165,93

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                          |
|----------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 0EVL515 | 25 Unidade | 45,00       | 1.125,00    | Homologado em<br>25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião<br>Aurivaldo Pereira Silva |





**0075 - CRONOMETRO DIGITAL - 8912-034 - Valor Referência: 162,59**

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 8912-034 | 40 Unidade | 30,00       | 1.200,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0076 - ELASTICO EXTENSOR - TUBO ELASTICO CONFECCIONADO EM LATEX. PEGADOR PLASTICO COM ESPUMA, MEDIDA DO ELASTICO 127CM, MEDIDA APROXIMADA DO ELASTICO COM PEGADOR 145 CM, TENSAO MEDIA. - ELÁSTICO-POWER TUBE - Valor Referência: 129,59**

| Fornecedor                                   | Modelo              | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ELÁSTICO-POWER TUBE | 5 Unidade  | 30,00       | 150,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0077 - ESCADA DE AGILIDADE SUPORTE EM NYLON, 4,5 METROS, 10 DEGRAUS AJUSTAVEL, HASTES MANUFATURADAS EM PVC COR ROSA. - UNIDADE - Valor Referência: 262,60**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 5 Unidade  | 257,35      | 1.286,75    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0078 - FAIXA ELASTICA RM CONFECCIONADA EM LATEX DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO 1,5 M POR 15 CM, CORES DIVERSAS - UNIDADE - Valor Referência: 132,60**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 10 Unidade | 13,52       | 135,20      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0079 - FITA DE MARCAÇÃO VOLEI-CAMPO - Marcação Quadra - Valor Referência: 221,60**

| Fornecedor                                   | Modelo          | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Marcação Quadra | 100 Unidade | 114,00      | 11.400,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0080 - FITA TREINAMENTO SUSPENSO TIPO TRX PILAES CONFECCIONADAS EM NYLON, COR PRETO, ALTURA 0,29CM, LARGURA 0,13CM, COMPRIMENTO 2,20MM, PESO 0,90KG. - TR-X - Valor Referência: 309,26**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TR-X   | 3 Unidade  | 120,00      | 360,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0081 - FITA ZEBRADA 100 MTS - ZEBRADA - Valor Referência: 82,60**

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ZEBRADA | 35 Unidade | 12,00       | 420,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0082 - GARRAFA DE ÁGUA - 500 ML - Grey 500ml - Valor Referência: 73,26**

| Fornecedor                                   | Modelo     | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Grey 500ml | 1.000 Unidade | 5,00        | 5.000,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0083 - GARRAFA TÉRMICA 12 LTS - TÉRMICA - Valor Referência: 338,96**

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TÉRMICA | 20 Unidade | 150,00      | 3.000,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |



**0084 - JOELHEIRA LISA BASICA - 06500po - Valor Referência: 76,26**

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 06500po | 300 Unidade | 48,00       | 14.400,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0085 - JOELHEIRA PROFISSIONAL VOLEI - SPRY PRO - Valor Referência: 149,59**

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | SPRY PRO | 300 Unidade | 60,00       | 18.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0086 - JOGO DE CALÇÃO COM 14 UNIDADES - POLIÉSTER/ADULTO - Valor Referência: 659,50**

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | POLIÉSTER/ADULTO | 180 Unidade | 200,00      | 36.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0087 - JOGO DE CALÇÃO COM 16 UNIDADES - UNIDADE - Valor Referência: 762,43**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 180 Unidade | 222,00      | 39.960,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0088 - JOGO DE CALÇÃO COM 18 UNIDADES - POLIÉSTER/ADULTO - Valor Referência: 829,36**

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | POLIÉSTER/ADULTO | 180 Unidade | 400,00      | 72.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0089 - JOGO DE CALÇÃO COM 20 UNIDADES - POLIÉSTER/ADULTO - Valor Referência: 892,63**

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | POLIÉSTER/ADULTO | 180 Unidade | 400,00      | 72.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0090 - JOGO DE CAMISA COM 14 PEÇAS TAM. OFICIAL - TAM OFICIAL - Valor Referência: 726,13**

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM OFICIAL | 180 Unidade | 400,00      | 72.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0091 - JOGO DE CAMISA COM 16 PEÇAS TAM. OFICIAL - TAM OFICIAL - Valor Referência: 815,76**

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM OFICIAL | 180 Unidade | 519,00      | 93.420,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0092 - JOGO DE CAMISA COM 18 PEÇAS TAM. OFICIAL - TAM OFICIAL - Valor Referência: 889,36**

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM OFICIAL | 180 Unidade | 572,00      | 102.960,00  | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0093 - JOGO DE CAMISA COM 20 PEÇAS TAM. OFICIAL - TAM OFICIAL - Valor Referência: 959,30**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                              |             |             |        |            |                                                                             |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TAM OFICIAL | 180 Unidade | 717,00 | 129.060,00 | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------------|

#### 0094 - JOGO DE CARTÃO PARA JUIZ - UNIDADE - Valor Referência: 55,93

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 50 Unidade | 8,00        | 400,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0095 - JOGO DE DAMA - 10784 - Valor Referência: 125,93

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 10784  | 60 Unidade | 18,00       | 1.080,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0096 - JOGO DE DOMINO - POKER - Valor Referência: 87,93

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|--------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| F M PORTELA EIRELI | POKER  | 100 Unidade | 81,50       | 8.150,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0097 - JOGO DE MEIÃO COM 20 UNIDADES - ANTIDERRAPANTE/ CAMPO-SOCIETY - Valor Referência: 611,33

| Fornecedor                                   | Modelo                        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ANTIDERRAPANTE/ CAMPO-SOCIETY | 280 Unidade | 206,00      | 57.680,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0098 - JOGO DE PEGA VARETAS COMPOSTO DE 31 VARETAS PLÁSTICAS - NACIONAL - Valor Referência: 57,90

| Fornecedor                    | Modelo   | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| A. K. BELLO DOS SANTOS EIRELI | NACIONAL | 100 Unidade | 49,00       | 4.900,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0099 - JOGO DE XADREZ - JG172002 - Valor Referência: 187,93

| Fornecedor                                   | Modelo   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | JG172002 | 15 Unidade | 21,00       | 315,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0100 - KETTLEBELL (PESO) EM FERRO FUNDIDO SUPERFICIE COM MODELAGEM SUAVIZADA UNIFORMIZADA LIVRE DE RACHADURAS E IMPERFEICOES, COR PRETO, PESO 4KG - FERRO/EMBORRACHADO - Valor Referência: 202,59

| Fornecedor                                   | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | FERRO/EMBORRACHADO | 20 Unidade | 105,00      | 525,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0101 - KIT BINGO - UNIDADE - Valor Referência: 302,50

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 30 Unidade | 50,00       | 1.500,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0102 - KIT TÊNIS MESA - 485000 - Valor Referência: 218,96

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 485000 | 45 Unidade | 20,00       | 900,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |



**0103 - LUVA PARA GOLEIRO (PAR) - NEOPRENE/PRO 2023 - Valor Referência: 210,09**

| Fornecedor                                   | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | NEOPRENE/PRO 2023 | 30 Unidade | 30,00       | 900,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0104 - MEDALHA OURO - TIRANTE AZUL/OURO - Valor Referência: 14,26**

| Fornecedor                                   | Modelo            | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TIRANTE AZUL/OURO | 5.000 Unidade | 4,00        | 20.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0105 - MEDALHAS BRONZE - TIRANTE AZUL/BRONZE - Valor Referência: 15,63**

| Fornecedor                                   | Modelo              | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TIRANTE AZUL/BRONZE | 5.000 Unidade | 4,00        | 20.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0106 - MEDALHAS PRATA - UNIDADE - Valor Referência: 15,62**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 5.000 Unidade | 8,00        | 40.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0107 - MESA DE TÊNIS - 1001 - Valor Referência: 1.532,63**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 1001   | 35 Unidade | 800,00      | 28.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0108 - MINE BOLA C/C - T50 - Valor Referência: 131,13**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | T50    | 14 Unidade | 25,00       | 350,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0109 - PLYO BOX (CAIXA DE MADEIRA) CONFECCIONADA EM COMPENSADO 10MM, COR MADEIRA, COMPRIMENTO 60CM, ALTURA 76CM, LARGURA 50CM, PESO 20KG. - UNIDADE - Valor Referência: 714,60**

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 5 Unidade  | 450,00      | 2.250,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0110 - RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA - Set PRO/ Sensei - Valor Referência: 71,96**

| Fornecedor                                   | Modelo          | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Set PRO/ Sensei | 56 Unidade | 10,00       | 560,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0111 - REDE DE BASQUETE FIO 4MM TIPO CHUÁ SEDA (PAR) - 4MM TIPO CHUÁ SEDA - Valor Referência: 86,86**

| Fornecedor                                   | Modelo             | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 4MM TIPO CHUÁ SEDA | 30 Unidade | 12,00       | 360,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0112 - REDE P/ TRAVE FUTEBOL CAMPO NYLON 2MM (PAR) - 2MM NYLON/ FUTEBOL CAMPO - Valor Referência: 485,96**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                              |                          |            |        |          |                                                                             |
|----------------------------------------------|--------------------------|------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 2MM NYLON/ FUTEBOL CAMPO | 15 Unidade | 136,00 | 2.040,00 | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |
|----------------------------------------------|--------------------------|------------|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|

#### 0113 - REDE P/ TRAVE FUTEBOL CAMPO NYLON 4MM (PAR) - 4MM NYLON/ FUTEBOL CAMPO - Valor Referência: 645,80

| Fornecedor                                   | Modelo                   | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 4MM NYLON/ FUTEBOL CAMPO | 15 Unidade | 380,00      | 5.700,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0114 - REDE P/ TRAVE FUTEBOL DE CAMPO SEDA (PAR) - SEDA VÉU/ FUTEBOL CAMPO - Valor Referência: 512,46

| Fornecedor                                   | Modelo                  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | SEDA VÉU/ FUTEBOL CAMPO | 12 Unidade | 178,00      | 2.136,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0115 - REDE PARA TRAVE DE FUTSAL 2MM (PAR) - 2MM/ FUTSAL - Valor Referência: 341,86

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 2MM/ FUTSAL | 20 Unidade | 98,00       | 1.960,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0116 - REDE PARA TRAVE DE FUTSAL 4MM (PAR) - 4MM/ FUTSAL - Valor Referência: 492,46

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 4MM/ FUTSAL | 20 Unidade | 156,00      | 3.120,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0117 - REDE PARA TRAVE FUTEBOL SOCIETY 3MM (PAR) - 3MM/ SOCIETY - Valor Referência: 419,26

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 3MM/ SOCIETY | 16 Unidade | 119,00      | 1.904,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0118 - REDE VÔLEI 9,5M 1 FAIXA SINTÉTICA - Faixas Sintéticas 9,5M - Valor Referência: 223,63

| Fornecedor                                   | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Faixas Sintéticas 9,5M | 31 Unidade | 40,00       | 1.240,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0119 - REDE VÔLEI 9,5M 2 FAIXAS SINTÉTICA - Faixas Sintéticas 9,5M - Valor Referência: 247,96

| Fornecedor                                   | Modelo                 | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | Faixas Sintéticas 9,5M | 35 Unidade | 70,00       | 2.450,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0120 - RODA DE EXERCICIOS ABDOMINAL METAL E POLIPROPILENO, COR PRETO COM CINZA, PESO 680G. TAMANHO 23 X 6 X 23CM (AXCXL). CAPACIDADE SUPORTE PARA ATE 130 KG DE PESO. - UNIDADE - Valor Referência: 167,59

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 5 Unidade  | 67,00       | 335,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0121 - SACO PANCADA 180 CM - ATLETA PRO/TREINO - Valor Referência: 639,30

| Fornecedor                                   | Modelo            | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ATLETA PRO/TREINO | 30 Unidade | 225,00      | 6.750,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |



**0122 - SACO PNCADA 90 CM - ATLETA PRO/TREINO - Valor Referência: 422,80**

| Fornecedor                                   | Modelo            | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ATLETA PRO/TREINO | 100 Unidade | 200,00      | 20.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0123 - SHORT PARA FUTEBOL COM LISTRA - OLY001 - Valor Referência: 97,63**

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | OLY001 | 15 Unidade | 40,00       | 600,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0124 - SHORT PARA FUTEBOL LISA - 3233091000-P - Valor Referência: 52,13**

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 3233091000-P | 2.000 Unidade | 20,00       | 40.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0125 - SHORT PARA GOLEIRO - GOLEIRO PRO - Valor Referência: 47,96**

| Fornecedor                                   | Modelo      | Quantidade    | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------|---------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | GOLEIRO PRO | 2.000 Unidade | 25,00       | 50.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0126 - SUPER TABELA PARA BASQUETE LIFETOYOU ADULTO 3,05 N SR04 - TABELA PRO/ AÇO CARBONO - Valor Referência: 3.643,60**

| Fornecedor                                   | Modelo                  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TABELA PRO/ AÇO CARBONO | 150 Unidade | 2.300,00    | 345.000,00  | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0127 - SUPORTE DE FERRO PARA BOLA SUICA COMPRIMENTO 3METROS, LARGURA 0,50 CM. - SUIÇA/PILATES - Valor Referência: 266,26**

| Fornecedor                                   | Modelo        | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | SUIÇA/PILATES | 1 Unidade  | 200,00      | 200,00      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0128 - TÊNIS FUTSAL COURO (PAR) - ROMANA/FUTSAL INDOOR - Valor Referência: 279,60**

| Fornecedor                                   | Modelo               | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|----------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ROMANA/FUTSAL INDOOR | 200 Unidade | 75,00       | 15.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0129 - TÊNIS FUTSAL SINTETICO (PAR) - FUTSAL SINTÉTICO - Valor Referência: 218,43**

| Fornecedor                                   | Modelo           | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | FUTSAL SINTÉTICO | 150 Unidade | 65,00       | 9.750,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0130 - TORNOZELEIRA (PAR) - ELÁSTICA/COMPRESSÃO - Valor Referência: 78,20**

| Fornecedor                                   | Modelo              | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | ELÁSTICA/COMPRESSÃO | 300 Unidade | 20,00       | 10.000,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

**0131 - TROFÉU APOX. 105 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 765,96**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





|                                              |              |             |        |           |                                                                             |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 100 Unidade | 135,00 | 13.500,00 | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|--------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|

#### 0132 - TROFÉU APOX. 129 CM - UNIDADE - Valor Referência: 864,30

| Fornecedor        | Modelo  | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| D A MACHADO SPORT | UNIDADE | 90 Unidade | 1,76        | 158,40      | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0133 - TROFÉU APOX. 138 CM - 600060T - Valor Referência: 952,63

| Fornecedor                                   | Modelo  | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 600060T | 130 Unidade | 182,00      | 23.660,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0134 - TROFÉU APOX. 157 CM - 1029TR - Valor Referência: 1.109,33

| Fornecedor                                   | Modelo | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | 1029TR | 140 Unidade | 279,00      | 39.060,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0135 - TROFÉU APOX. 170 CM - I16EQ26F58EUL - Valor Referência: 1.361,30

| Fornecedor                                   | Modelo        | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|---------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | I16EQ26F58EUL | 100 Unidade | 379,00      | 37.900,00   | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0136 - TROFÉU APOX. 24 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 114,30

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 180 Unidade | 28,00       | 5.040,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0137 - TROFÉU APOX. 39 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 148,96

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 130 Unidade | 42,00       | 5.460,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0138 - TROFÉU APOX. 47 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 202,63

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 170 Unidade | 55,00       | 9.350,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0139 - TROFÉU APOX. 56 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 261,46

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 150 Unidade | 50,00       | 7.500,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |

#### 0140 - TROFÉU APOX. 84 CM - TROFÉU SPORT - Valor Referência: 458,00

| Fornecedor                                   | Modelo       | Quantidade  | Valor Final | Valor Total | Situação                                                                    |
|----------------------------------------------|--------------|-------------|-------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| R F DOS SANTOS COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI | TROFÉU SPORT | 120 Unidade | 78,00       | 9.360,00    | Homologado em 25/01/2024 15:55:07<br>Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva |



SEBASTIAO  
AURIVALDO PEREIRA  
SILVA:60911735291

Assinado de forma digital por  
SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA  
SILVA:60911735291  
Dados: 2024.01.25 16:05:07 -03'00'

---

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva  
Autoridade Competente

